
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

N°  037  del Registro Deliberazioni 
del 17.09.2012 
 

 

OGGETTO  Scioglimento convenzione tra il Comune di Pau – Collinas – 
Villaurbana – Ruinas per la gestione associata della Segreteria 
Comunale. 

 
 

     L’anno DUEMILADODICI  il giorno DICIASSETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 
20,00 in Villaurbana nella Casa Comunale. 

      Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione STRAORDINARIA  ed in seduta pubblica di prima convocazione. 

   
All’appello risultano: 

CONSIGLIERI Presenti  Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti 
GARAU        Antonello X  PIREDDU    Paolo X  
CASTA         Alessandra X  SERRA       Alessandro X  
LAI                Giovanni X  CASULA     Luca X  
MELONI      Dino X  DESSI’        Mauro X  
MELONI     Nicola X  LAI              Maurizio X  
PAULESU   Marco X  PAU             Mario X  
PINNA          Remo X  TOTALE 13  
 
PRESIEDE il Sindaco Sig. Antonello Garau  
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 

IL PRESIDENTE 
 
CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 

pratica: 

 

 

 

 

Elab.:  S.Z. 
Red.    A.A. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO che i Comuni indicati in oggetto gestiscono in forma associata la Segreteria 
Comunale; 
 
VISTA  la convenzione stipulata in data 11.04.2012 con i Comun indicati in oggetto; 
 
VISTO  l’art. 3 della citata convenzione, che disciplina, tra l’altro, lo scioglimento anticipato della 
convenzione; 
 
ATTESO che questa Amministrazione intende procedere allo scioglimento della convenzione con 
la quale viene gestita in forma associata la Segreteria Comunale; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole espresso dal responsabile del Servizio Amministrativo in ordine 
alla regolarità tecnica ai sensi  dell’art. 49 T.U.E.L. 
 
SENTITO  il sindaco che ringrazia il Segretario comunale per il lavoro svolto; 
 
SENTITO  il consigliere Lai Maurizio, che a nome della Minoranza ringrazia il Segretario 
Comunale; 
 
DOPO BREVE discussione; 
 
Con voti favorevoli 9 e astenuti 4 (Casula, Lai M., Dessì e Pau) espressi per alzata di mano, su n. 
13 consiglieri presenti 
 
 

DELIBERA  
 
DI DISPORRE lo scioglimento della convenzione di Segreteria Comunale, specificata in 
premessa, stabilendo la data presunta dello scioglimento il 30.09.2012; 
 
TRASMETTERE  copia della presente alla Prefettura U.T.G. Cagliari ex Agenzia Autonoma per la 
Gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali e ai Comuni di Pau, Collinas e Ruinas; 
 
STANTE l’urgenza, con voti favorevoli 9 e astenuti 4 (Casula, Lai M., Dessì e Pau) espressi per 
alzata di mano, su n. 13 consiglieri presenti 
. 
 

DELIBERA  
 

 
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  

(Antonello Garau)                      (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
20.09.2012   al  05.10.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 20.09.2012 
 
   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          (Dott. Sebastiano Zedda)  

       
                              
   _______________________ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
20.09.2012   al  05.10.2012 
 
 
 
Villaurbana, li 20.09.2012 
 

            
 

    IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

       
            _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 

E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
 
 
Villaurbana, li  20.09.2012 
 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 

 

 

 


